

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp. Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej jako SWZ w postępowaniu pn: „**Budowa elementów lekkoatletycznych przy PSP nr 3 w Nisku w ramach zadania pn: Budowa hali sportowej przy PSP nr 1 w Nisku oraz budowa elementów lekkoatletycznych przy PSP nr 3 i ZS-P nr 2 w Nisku**” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy należy wyceniać elementy małej architektury takie jak kosze na śmieci, ławki z oparciem?

Odpowiedź:

- Nie, wycena tylko tablicy.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje wykonania nawierzchni poliuretanowej w kolorze ceglasto – czerwonym.

Odpowiedź:

Tak.